



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
30.07.2021 18:32:08

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-6448 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
30.07.2021 18:32:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КРЕСЛО ДЛЯ ПЕРСОНАЛА КРЕСТОВИНА ПЛАСТИК, ПОДЛОКОТНИКИ ПЛАСТИК, ОБИВКА ГОБЕЛЕН, 520X455X400 MM ВЫСОТА СПИНКИ 520 MM, ШИРИНА 455 MM, ГЛУБИНА 400 MM.	Штука	8.00000	44 642.86	357 142.88	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КРЕСЛО ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ 600X600X920MM, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, ЭКОКОЖА ОФИСНОЕ КРЕСЛО ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ, УДОБНАЯ СПИНКА, ШИРОКОЕ СИДЕНЬЕ, ОСНОВА КРЕСЛА ГНУТОКЛЕЕНАЯ ФАНЕРА, ПОДЛОКОТНИКИ И НОЖКИ ХРОМИРОВАННЫЙ МЕТАЛЛ, МАТЕРИАЛ ОБИВКИ ЭКОКОЖА ВЫСОКОГО КАЧЕСТВА, ПОЛОЗЬЯ СНАБЖЕНЫ МЯГКИМИ ПОДПЯТНИКАМИ, НАБИВКА КРЕСЛА ВЫСОКОЭЛАСТИЧНЫЙ ПОРОЛОН ПОВЫШЕННОЙ ПЛОТНОСТИ, БЫСТРО ВОССТАНАВЛИВАЮЩИЙСЯ, С ПРУЖИНЯЩИМИ СВОЙСТВАМИ	Штука	10.00000	66 964.29	669 642.90	Период закупы 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	<p>КРЕСЛО ОФИСНОЕ</p> <p>ВЫСОТА СТУЛА 109 - 118СМ, ШИРИНА СИДЕНЬЯ 50СМ, ГЛУБИНА СИДЕНЬЯ 50СМ, РАЗМЕР СПИНКИ 73*46СМ, МАТЕРИАЛ СИДЕНЬЯ-ТКАНЬ+ЭКОКОЖА, МАТЕРИАЛ СПИНКИ-ТКАНЬ+ЭКОКОЖА, МАТЕРИАЛ ПОДЛОКОННИКОВ-ХРОМ, НОЖКА (КРЕСТОВИНА)-320ММ ХРОМ, 50ММ НЕЙЛОН, РЕГУЛИРОВКА СПИНКИ, РЕГУЛИРОВКА ГАЗЛИФТОМ ПО ВЫСОТЕ, 47-57СМ, ВЕС-21 КГ, ЦВЕТ-ЧЕРНЫЙ</p>	Штука	1.00000	35 714.29	35 714.29	<p>Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
4	<p>ВЕСЫ ЭЛЕКТРОННЫЕ АВТОМОБИЛЬНЫЕ 8000Х3200 ММ</p> <p>ВЕС ПЛАТФОРМЫ В СБОРЕ-6 ТН, НАИБОЛЬШИЙ ПРЕДЕЛ ВЗВЕШИВАНИЯ - 40 ТН, ДИСКРЕТНОСТЬ-20КГ, РАБОЧИЙ ДИАПАЗОН ТЕМПЕРАТУРЫ ОТ - 40 ДО + 50, ЭЛЕКТРИЧЕСКОЕ ПИТАНИЕ НАПРЯЖЕНИЕМ 220В ПЕРЕМЕННОГО ТОКА, ЧАСТОТОЙ 50 ГЦ, ТЕНЗОДАТЧИК 30 ТН UTILCELL- 4ШТ, УЗЕЛ ВСТРОЙКИ ДАТЧИКА-4ШТ, ВЕСОВОЙ МОДУЛЬ (ЗАЩИТА ОТ МЕХАНИЧЕСКОГО ПОВРЕЖДЕНИЯ-4ШТ, КОРОБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ-1ШТ, ИНДИКАТОР UTILCELL SMART IP65-1ШТ, КАБЕЛЬ ПОДКЛЮЧЕНИЯ К КОМПЬЮТЕРУ COM1-1ШТ, ТИПОВОЙ ЧЕРТЕЖ ФУНДАМЕНТА-1ШТ, ПРОГРАМНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ IP DIGITAL CAMERA "VIDEO ELIBRA SERVICE 2.0"-1ШТ</p>	Штука	1.00000	6 250 000.00	6 250 000.00	<p>Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 25 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
5	<p>БАРОМЕТР-АНЕРОИД МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ</p> <p>Температура эксплуатации 0 +40 °С, диапазон измеряемого давления 80...106 кПа, Предел допускаемой погрешности: основной ±0,2 кПа, Предел допускаемой погрешности: дополнительной ±0,5кПа, Цена деления шкалы 0,1 кПа, Габариты 152x152x90 мм.</p>	Штука	2.00000	116 071.43	232 142.86	<p>Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
6	<p>ДИСПЕНСЕР НАПОЛЬНЫЙ (ЕМКОСТЬ 19 ЛИТРОВ)</p> <p>ДИСПЕНСЕР НАПОЛЬНЫЙ (ЕМКОСТЬ 19 ЛИТРОВ)</p>	Штука	2.00000	44 642.86	89 285.72	<p>Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
7	<p>КРЕСЛО С ВЫСОКОЙ СПИНКОЙ 55x640x1090/1150ММ, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, ЭКОКОЖА</p> <p>КРЕСЛО ПОВЫШЕННОЙ КОМФОРТНОСТИ, С ПОДЛОКОННИКАМИ И ШИРОКИМ СИДЕНЬЕМ НА ПРОЧНОМ МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КАРКАСЕ, ПЛАСТИКОВЫЕ ВСТАВКИ НА НОЖКАХ ДЛЯ ПРЕДОТВРАЩЕНИЯ СКОЛЬЖЕНИЯ КРЕСЛА, ЭРГОНОМИЧНАЯ СПИНКА ПОДДЕРЖИВАЕТ ПОЗВОНОЧНИК, А СПЕЦИАЛЬНАЯ ФОРМА ПЕРЕДНЕГО КРАЯ СИДЕНЬЯ ПОВЫШАЕТ КАЧЕСТВО КРОВООБРАЩЕНИЯ, ОБИВКА ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННАЯ ЭКОКОЖА, ЭКОКОЖА ПО ХАРАКТЕРИСТИКАМ ЯВЛЯЮЩИЙСЯ АНАЛОГОМ НАТУРАЛЬНОЙ КОЖИ, НАБИВКА КРЕСЛА ВЫСОКОЭЛАСТИЧНЫЙ ПОРОЛОН ПОВЫШЕННОЙ ПЛОТНОСТИ, БЫСТРО ВОССТАНАВЛИВАЮЩИЙСЯ, С ПРУЖИНЫМИ СВОЙСТВАМИ, КРЕСТОВИНА 5-ЛУЧЕВАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ОПОРА С НАПЫЛЕНИЕМ, МЕХАНИЗМ КАЧАНИЯ СИНХРОННЫЙ МЕХАНИЗМ С ФИКСАЦИЕЙ В НЕСКОЛЬКИХ ПОЛОЖЕНИЯХ И УСИЛЕННОЙ ПРУЖИНОЙ ДЛЯ РЕГУЛИРОВКИ СИЛЫ КАЧАНИЯ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ВЕСА СИДЯЩЕГО (МУЛЬТИБЛОК), МЕХАНИЗМ ЗАКРЫТ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИМ ПЛАСТИКОВЫМ ЧЕХЛОМ. ГАЗПАТРОН 3 КАТЕГОРИИ СТАБИЛЬНОСТИ</p>	Штука	16.00000	71 428.57	1 142 857.12	<p>Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

8	МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ 20Л, МОЩНОСТИ 700 Вт 452Х262Х355 ММ ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ 230 В-240 В-50Гц, 1200 Вт(МИКРОВОЛНЫ). ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 700 Вт. РАБОЧАЯ ЧАСТОТА 2450 МГц, ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ 262 ММ(В)Х452 ММ(Ш)Х355 ММ(Г). РАЗМЕРЫ КАМЕРЫ СВЧ-ПЕЧИ 198 ММ(В)Х315 ММ(Ш)Х297 ММ(Г). КОМПАКТНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ - 20 ЛИТРОВ. РАВНОМЕРНОСТЬ ПРИГОТОВЛЕНИЯ СИСТЕМА ПОВОРОТНОГО ПОДДОНА. ВЕС НЕТТО 10,5 КГ.	Штука	6.00000	44 642.86	267 857.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	СТОЛ ДВУХТУМБОВЫЙ 1500Х700Х750 ММ ЛДСП 16ММ ЦВЕТ ОРЕХ СТОЛ ДВУХТУМБОВЫЙ 1500Х700Х750 ММ ЛДСП 16ММ ЦВЕТ ОРЕХ	Штука	5.00000	71 428.57	357 142.85	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	СТОЛ КОМПЬЮТЕРНЫЙ 1400Х700Х750СМ ТОЛЩИНА ЛДСП 16 ММ, КРОМКА ПВХ 2 ММ, 3 ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКА, ПОДСТАВКА ПОД СИСТЕМНЫЙ БЛОК	Штука	1.00000	49 107.14	49 107.14	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	СТОЛ РАБОЧИЙ 1200Х700Х750 С ТУМБОЙ 3 ЯЩИКА 400Х490Х640(ЛДСП,МДФ) ЦВЕТ ЛЕСНОЙ ОРЕХ	Штука	7.00000	71 428.57	499 999.99	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СТОЛ РАБОЧИЙ 1600*800*750 СТОЛ РАБОЧИЙ 1600*800*750	Штука	2.00000	66 964.29	133 928.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	СТОЛ РАБОЧИЙ С ТУМБОЙ И ПРИСТАВКОЙ 1500X1450X730 СТОЛ РАБОЧИЙ С ТУМБОЙ И ПРИСТАВКОЙ 1500X1450X730	Штука	1.00000	89 285.71	89 285.71	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	СТУЛ ОФИСНЫЙ ТКАНЬ МАТЕРИАЛ ОБИВКИ ТКАНЬ, КАРКАС НЕМОНОЛИТНЫЙ, МАТЕРИАЛ КРЕСТОВИНЫ МЕТАЛЛ, ВЕС 6,5 КГ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КАРКАС ЧЕРНОГО ЦВЕТА, СНИЗУ НОЖКИ ДОПОЛНЕННЫ НИЖНИМИ ЗАГЛУШКАМИ.	Штука	50.00000	16 071.43	803 571.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	СТУЛ ОФИСНЫЙ ПОЛУМЯГКИЙ СМ 7 ОБИВКА ГОБЕЛЕН (ЧЕРНЫЙ/СЕРЫЙ) КАРКАС МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРНЫЙ Ш 44, ГЛ 38, В 46	Штука	2.00000	9 821.43	19 642.86	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ХОЛОДИЛЬНИК ОДНАКАМЕРНЫЙ 1225X480X605 ММ, ОБЪЕМ 153/27 КУБ.ДМ МАТЕРИАЛ ПОКРЫТИЯ - ПЛАСТИК/МЕТАЛ, НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЩИЙ ОБЪЕМ БРУТТО - 180 ДМ3, НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЪЕМ МОРОЗИЛЬНОЙ КАМЕРЫ БРУТТО - 27 ДМ3, ТИП УПРАВЛЕНИЯ - МЕХАНИЧЕСКИЙ, КОЛИЧЕСТВО КОМПРЕССОРОВ - 1, КОРРЕКТИРОВАННЫЙ УРОВЕНЬ ЗВУКОВОЙ МОЩНОСТИ (НЕ БОЛЕЕ) - 40 ДБА, ХЛАДАГЕНТ - R-600A ИЗОБУТАН, НОМИНАЛЬНАЯ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ - 70 ВТ, КЛАСС ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ - А 175 КВТЧ/ГОД, СРЕДНЯЯ ТЕМПЕРАТУРА В ХОЛОДИЛЬНОЙ КАМЕРЕ - 4 ГРАДУСОВ, ТЕМПЕРАТУРА В РЕЖИМЕ ХРАНЕНИЯ В МОРОЗИЛЬНОЙ КАМЕРЕ НЕ ВЫШЕ - МИНУС 12 ГРАДУСОВ, РУЧНАЯ СИСТЕМА ОТТАИВАНИЯ ХОЛОДИЛЬНОЙ КАМЕРЫ, РУЧНАЯ РАЗМОРОЗКА МОРОЗИЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ, СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА ОСВЕЩЕНИЯ, ПЕРЕНАВЕШИВАЕМЫЕ ДВЕРЦЫ, ВСТРОЕННАЯ РУЧКА	Штука	10.00000	125 000.00	1 250 000.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ШКАФ ГАРДЕРОБНЫЙ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 600*360*1800 ШКАФ ГАРДЕРОБНЫЙ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 600*360*1800	Штука	1.00000	62 500.00	62 500.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 800*400*2000, ЛДСП ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 800*400*2000, ЛДСП	Штука	6.00000	58 035.71	348 214.26	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ Ш950*В2400*450 ЛДСП, MDF, ПВХ	Штука	13.00000	98 214.29	1 276 785.77	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 600x600x2400 ЛДСП, ЛДВП, ПВХ ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 600x600x2400 ЛДСП, ЛДВП, ПВХ	Штука	5.00000	80 357.14	401 785.70	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 800X400X2000 (H) MM МАТЕРИАЛ КОРПУСА - ЛДСП, МАТЕРИАЛ ФАСАДА - ЛДСП, ЦВЕТ: ТЕМНЫЙ ОРЕХ 800*400*2000	Штука	2.00000	58 035.71	116 071.42	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЭЛЕКТРОННЫЕ ТЕНЗОМЕТРИЧЕСКИЕ НАПОЛЬНЫЕ ВЕСЫ ТЕМПЕРАТУРНЫЙ РЕЖИМ: ОТ -10 ДО 40 °С; НАИБОЛЬШИЙ ПРЕДЕЛ ВЗВЕШИВАНИЯ: 60 КГ ДИСКРЕТНОСТЬ ОТСЧЕТА: 20 Г, НАПРЯЖЕНИЕ: 220 В, МОЩНОСТЬ: 0.4 КВТ, РАЗМЕР ПЛАТФОРМЫ: 370*500 ММ, ГАБАРИТЫ: 420X655X710 ММ, ВЕС: 14 КГ, ВЕС С УПАКОВКОЙ: 15 КГ.	Штука	1.00000	160 714.29	160 714.29	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл.,г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			152.00000		14 613 393.00					
				с НДС	16 367 000.16					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

09.08.2021 11:30:00

Ценовые предложения вскрываются

09.08.2021 11:30:00

Контакты

Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договора поставки+ приложение ГРЭС Энерджи-гар (/ru/Tender/dl/Contract/6448? validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	Объявление ЖТЭУ.xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/6448? validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dl/SupplierRe validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdE

Дополнительные файлы		
форма №5.docx (/ru/Tender/dl/File/6448? fid=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	(/ru/Tender/dl/File/6448? fid=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	(/ru/Tender/dl/File/6448? fid=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdE

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КРЕСЛО ДЛЯ ПЕРСОНАЛА КРЕСТОВИНА ПЛАСТИК, ПОДЛОКОТНИКИ ПЛАСТИК, ОБИВКА ГОБЕЛЕН, 520X455X400 ММ	Штука	8.00000	44 642.86	357 142.88	(/ru/tender/dlot/6448? no=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
2	КРЕСЛО ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ 600X600X920ММ, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, ЭКОКОЖА	Штука	10.00000	66 964.29	669 642.90	(/ru/tender/dlot/6448? no=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
3	КРЕСЛО ОФИСНОЕ	Штука	1.00000	35 714.29	35 714.29	(/ru/tender/dlot/6448? no=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
4	ВЕСЫ ЭЛЕКТРОННЫЕ АВТОМОБИЛЬНЫЕ 8000X3200 ММ	Штука	1.00000	6 250 000.00	6 250 000.00	(/ru/tender/dlot/6448? no=4&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
5	БАРОМЕТР-АНЕРОИД МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ	Штука	2.00000	116 071.43	232 142.86	(/ru/tender/dlot/6448? no=5&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
6	ДИСПЕНСЕР НАПОЛЬНЫЙ (ЕМКОСТЬ 19 ЛИТРОВ)	Штука	2.00000	44 642.86	89 285.72	(/ru/tender/dlot/6448? no=6&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	1
7	КРЕСЛО С ВЫСОКОЙ СПИНКОЙ 55X640X1090/1150ММ, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, ЭКОКОЖА	Штука	16.00000	71 428.57	1 142 857.12	(/ru/tender/dlot/6448? no=7&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
8	МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ 20Л, МОЩНОСТИ 700 Вт 452X262X355 ММ	Штука	6.00000	44 642.86	267 857.16	(/ru/tender/dlot/6448? no=8&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	1
9	СТОЛ ДВУХТУМБОВЫЙ 1500X700X750 ММ ЛДСП 16ММ ЦВЕТ ОРЕХ	Штука	5.00000	71 428.57	357 142.85	(/ru/tender/dlot/6448? no=9&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
10	СТОЛ КОМПЬЮТЕРНЫЙ 1400X700X750СМ	Штука	1.00000	49 107.14	49 107.14	(/ru/tender/dlot/6448? no=10&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
11	СТОЛ РАБОЧИЙ 1200X700X750 С ТУМБОЙ 3 ЯЩИКА 400X490X640(ЛДСП,МДФ)	Штука	7.00000	71 428.57	499 999.99	(/ru/tender/dlot/6448? no=11&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
12	СТОЛ РАБОЧИЙ 1600*800*750	Штука	2.00000	66 964.29	133 928.58	(/ru/tender/dlot/6448? no=12&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
13	СТОЛ РАБОЧИЙ С ТУМБОЙ И ПРИСТАВКОЙ 1500X1450X730	Штука	1.00000	89 285.71	89 285.71	(/ru/tender/dlot/6448? no=13&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
14	СТУЛ ОФИСНЫЙ ТКАНЬ	Штука	50.00000	16 071.43	803 571.50	(/ru/tender/dlot/6448? no=14&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
15	СТУЛ ОФИСНЫЙ ПОЛУМЯГКИЙ СМ 7 ОБИВКА ГОБЕЛЕН (ЧЕРНЫЙ/СЕРЫЙ) КАРКАС МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	2.00000	9 821.43	19 642.86	(/ru/tender/dlot/6448? no=15&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
16	ХОЛОДИЛЬНИК ОДНАКАМЕРНЫЙ 1225X480X605 ММ, ОБЪЕМ 153/27 КУБ,ДМ	Штука	10.00000	125 000.00	1 250 000.00	(/ru/tender/dlot/6448? no=16&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	1
17	ШКАФ ГАРДЕРОБНЫЙ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 600*360*1800	Штука	1.00000	62 500.00	62 500.00	(/ru/tender/dlot/6448? no=17&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
18	ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 800*400*2000, ЛДСП	Штука	6.00000	58 035.71	348 214.26	(/ru/tender/dlot/6448? no=18&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0
19	ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ Ш950*В2400*450	Штука	13.00000	98 214.29	1 276 785.77	(/ru/tender/dlot/6448? no=19&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QlI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGlVb1VUdEtaaWNaZVJpTExcvncRYc0i6NQ==)	0

20	ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 600x600x2400 ЛДСП, ЛДВП, ПВХ	Штука	5.00000	80 357.14	401 785.70	/ru/tender/d/lot/6448?no=20&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGIVb1VUdEtaaWNaZVJpTExvcnRYc0i6NQ==	0
21	ШКАФ ДЛЯ ОДЕЖДЫ 800X400X2000 (Н) ММ	Штука	2.00000	58 035.71	116 071.42	/ru/tender/d/lot/6448?no=21&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGIVb1VUdEtaaWNaZVJpTExvcnRYc0i6NQ==	0
22	ЭЛЕКТРОННЫЕ ТЕНЗОМЕТРИЧЕСКИЕ НАПОЛЬНЫЕ ВЕСЫ	Штука	1.00000	160 714.29	160 714.29	/ru/tender/d/lot/6448?no=22&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5QI4OHdOTGNhcE9aTSiNK0xzNGIVb1VUdEtaaWNaZVJpTExvcnRYc0i6NQ==	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.